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PRINT FACTS

ELLE is published in 45 editions
The World’s Nº1 Fashion Magazine

THE MAGAZINE
ELLE is the world’s bestselling fashion magazine with more than 6 million copies sold and 23 
million readers each month. ELLE is published in 45 different editions worldwide. Danish ELLE 
was published for the first time on September 22nd, 2008.
Danish ELLE is Denmark’s leading fashion and trend universe across print and digital. ELLE is the 
(only) place to go when it comes to who’s the next designer to watch, which beauty product 
should be in your bag, the book to read and what trends and tendencies you should entertain 
your friends with for your Friday dinner. ELLE focuses on fashion from a Danish point of view, 
however, giving it a twist with all the best from international ELLE. 
From the US and UK to South Africa, China, and Denmark … the ELLE network’s core values 
are about inclusivity, being courageous, curious and open minded. The focus for ELLE Denmark 
is people and their inspirational stories, in the fashion industry and beyond. We believe that 
fashion is a mirror of the times we live in – the clothes we wear tell stories about the society 
surrounding us. 

TARGET GROUP
ELLE addresses curious and courageous people. Our fans count people who want to  
be guided to the most important trends of the season. The core reader/user seeks quick 
information on fashion trends and wants to be guided to the best fashion purchases, that are 
both fun and stylish but also long lasting, as she cares about sustainability. They see fashion 
as a part of who they are, they are decisive and ambitious, but also very impressionable, 
forthcoming, and open-minded. 



DIGITAL FACTS

Digital users: 500.000
Monthly page views: 1.000.000

ELLE.dk is a destination for women to learn, be challenged, inspired, and enlightened within 
fashion, beauty, culture, and new perspectives on current agendas in their everyday life 
and the society, they are a part of. 

Through articles, interviews, galleries, and personal recommendations from ELLEs editorial 
team, we aim to be our readers preferred platform for news, inspiration and new perspectives 
on fashion, beauty, and culture.

We give our readers everything they need to know about fashion, beauty, and culture - 
from inspiring interviews with designers, style icons and celebs to shopping galleries,  
shopping tips, new collections, and collaborations from brands all over the world. 

ELLE.dk is updated daily, and all content is produced specifically to the website, closely 
related to the magazine, however, in its nature of course more current and news focused. 
Besides the magazine and ELLE.dk, ELLE daily engages users on Facebook, Instagram, 
TikTok and via our own podcast Klædt på.

Instagram: 144.000
TikTok: 17.000

Facebook: 65.000
ELLE Decoration Instagram: 255.000

Podcast Klædt på: 15.000



ADVERTORIALS

TOYOTA
Lifestyle

ZALANDO
Fashion

RABANNE
Beauty

RABANNE 
Fra sofistikeret design  
til enestående duft
Med sine karakteristiske metalliske kjoler 
og funklende univers inviterer Rabanne på 
en særlig aften med digital kreatør og  
modeekspert Emili Sindlev iklædt den  
ikoniske modedesigners kreation og duft. 

D e fleste forbinder Rabanne med glamourøse fester 
og dufte der både behager, overrasker og forfører.
Dette tiltrækningspunkt er selve essensen af Paco 
Rabanne, den avantgarde modedesigner, der op 
gennem 1960’erne revolutionerede modeverdenens 

konventioner med sine nytænkende og glamourøse metalkjoler. Si-
den da har berømtheder stået i kø for at iføre sig Paco Rabannes 
legendariske modekreationer.

Med sin legende stil, der er både vovet og klassisk på én og sam-
me tid, vækker Emili Sindlev opsigt i sin Rabanne kjolekreation, 
der kendetegner designerens dristige og glamourøse stil. Hendes 
look fuldendes med duften FAME Parfum, en særlig detalje, der 
ikke bare skal ses, men også duftes. Det danske stilikon forstår 
nemlig, at den vigtigste accessory til ethvert outfit er duften.

FRA IKONISK KJOLE TIL FLAKON
Som den naturlige accessory til Rabannes modeunivers, skriver 
FAME-duften sig ind i brandets historie og viderefører modehusets 

enestående designtradition indenfor fransk haute-couture. Flako-
nen er inspireret af Rabannes legendariske modekreationer og den 
uforglemmelige chainmail-kjole. FAME Parfum er som et værdi-
fuldt og funklende smykke, der indkapsler Rabannes uimodståe-
lige, parisiske signatur og hylder en ny, feminin æra. Parfumen er 
dedikeret til kvinder, som ejer natten og med FAME Parfum vil du 
altid funkle som en stjerne på nattehimlen.

“Duften får mig til at føle 
mig stærk og feminin på 

samme tid”
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A N N O N C E

R ABANNE  
FA ME PARFUM  

FAME Parfum er inspireret af den legen-
de parisiske mentalitet og budskabet om 
at nyde livets uforudsigelighed. Parfumen 
har en forførende intens karakter, og med 

sin kombination af en umiddelbar frisk-
hed og mørk mystik er det den oplagte 
aftenduft – perfekt til de sene eventyr.

Duften introduceres af delikate duftnoter 
fra bergamot og mango, som giver en 
perlende friskhed. Dette sætter scenen 

for en sensuel og intens duft, der afslører 
sit blomstrede hjerte af jasmin, der får en 
særlig dybde fra cremet røgelse. I basen 

blandes opløftende duftnoter fra hvid 
musk med den luksuriøse duftsignatur fra 

sandeltræ. FAME Parfum er en endnu 
mere intens og forførende udgave af den 

oprindelige FAME-duft.
 

Læs mere om Rabannes FAME Parfum  
på pacorabanne.com.
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3 En intens og feminin duft
Emili Sindlev, digital kreatør og stylist
 
Hvornår føler du dig mest feminin?
Jeg føler mig mest feminin, når jeg er godt tilpas i min egen krop. Jeg 
føler mig stærk og kvindelig, når jeg giver mig selv plads, og når jeg 
føler, at mit look matcher, hvordan jeg har det indeni. 
 
Tænker du også over at matche din duft med dit outfit?
Ja, helt bestemt. Jeg kan godt lide, at min duft matcher mit  
humør, min energi og ikke mindst mit look. For mig hænger det hele sammen.

  
Hvilke dufte holder du mest af?
Der er mange dufte, jeg holder af. Jeg elsker den søde kokos-duft 
fra min matcha-te om morgenen, den karakteristiske duft af frisk  
 
 

 
 

luft, som særligt kommer frem på regnvejrsdage, og det første pift af par-
fume på min hud om morgenen efter et bad. Jeg holder særligt af at bruge 
Rabannes FAME Parfum på de dage – og aftener – hvor jeg skal noget 
særligt og går all-in på glamour.
 
Hvorfor bærer du Rabannes FAME Parfum?
Rabannes FAME Parfum er en krydret, men frisk duft, som er både feminin 
og larmende. Det elsker jeg. Jeg er hovedpersonen i mit eget liv, og derfor 
prøver jeg at være modig. At stå frem og tage plads. Det er præcis det, 
Rabannes nye duft handler om: At eje sin femininitet og ikke være bange 
for at fylde.
 
Duften får mig til at føle mig stærk og feminin på samme tid, hvilket er i 
perfekt harmoni med den måde, jeg prøver at leve mit liv.

CAROLINA HERRERA
Beauty

CAROLINA HERRERA  
en feminin nyklassiker

H istorien om Carolina Herrera 
begynder helt tilbage i 1950’er-
nes Venezuela, den ikoniske 
modedesigners hjemland, 
hvor hun allerede i sine teen-

ageår begyndte at designe kjoler. Med sit øje 
for det elegante snit og sammensætninger af 
farver, var hendes designs fra starten noget 
særligt. Faktisk i en sådan grad, at den legen-
dariske Vogue-redaktør Diana Vreeland opfor-
drede Carolina Herrera til at fremvise sin første 
kollektion på New Yorks eksklusive Metropo-
litan Club – og det blev en øjeblikkelig succes.  
 
Derfra gik det kun én vej for Carolina Herre-
ra, og i dag er hun en af verdens mest frem-
trædende designere. Inspireret af kvinders 
skønhed, har hun gennem hele sit liv væ-
ret en skaber af æstetik. Designs, der på 
én og samme tid er klassiske og elegante, 
men alligevel udfordrende og nyskabende. 
 
Carolina Herrera har selv forklaret, at elegan-
ce, skønhed og femininitet er tre nøgleelemen-
ter i hendes kollektioner, og at hun lader sig 
inspirere af ideer fra fortiden, som hun gen-
skaber i form af moderne beklædning.
 
I dag er Carolina Herrera et internationalt mo-
dehus beliggende i New York - kendt for at om-
favne selvsikkerhed og glæde med sin farverige 
tilgang til livet. Ifølge Carolina Herrera er mode 
magisk; som en elegant drøm, der inspirerer os 
– og som forholder sig til den verden, vi lever i.  

DEN VELDUFTENDE ACCESSORY
I 1988 lancerede Carolina Herrera sin første 
duft i det, som senere skulle blive en omfat-

tende og pirrende duftgarderobe af friske og 
glade dufte, der perfekt komplementerer de-
signerens farverige kollektioner. I 2016 blev 
Good Girl-serien lanceret, og med sin ikoniske 
stilethæl er den florale duft blevet en nyklas-
siker blandt de fem bedst sælgende dufte på 
verdensplan. Den seneste tilføjelse til Carolina 
Herreras duftunivers er den feminine Good 
Girl Blush, som med sine fine farver og blom-
strede udtryk er perfekt til sæsonen, vi går i 
møde.  

C AROLINA HERRER A  
GOOD GIRL BLUSH 

Carolina Herreras Good Girl Blush er en 
feminin eksplosion af florlette blomsternoter, 

som manifesterer en interessant og sødmefuld 
dybde, der bliver på huden hele dagen.

Parfumens base er udgjort af to vaniljeudtræk, 
der er hinandens ufravigelige kontraster og gi-

ver duften en interessant og dualistisk base, der 
i sammenspil med florale noter får et blomstret 

og let udtryk, der er perfekt til den feminine  
og selvsikre kvinde.  

Samspillet mellem romantiske pæoner og den 
eksotiske hvide ylang ylang skaber en duft, der 

på samme tid er sensuel og stærk, pudret og 
eksplosiv. Læs mere om Good Girl Blush og 

find nærmeste forhandler på  
carolinaherrera.com/fragrances.

A N N O N C E

Et florlet duftspor
Josefine HJ, digital creator

Hvad er din yndlingsblomst?
Min yndlingsblomst er liljen. Min mor havde altid liljer der-
hjemme, så de minder mig sådan om min barndom, familie-
tid, tryghed og et roligt hjem. Jeg elsker, når hele min lejlig-
hed dufter af dens karakteristiske bløde, men stærke duft. 
Den virker afslappende for mig.
 
Hvornår føler du dig mest feminin?
Det er, når jeg er uden makeup og befinder mig i naturen.   
Det giver mig en rolig og fri følelse, når jeg er omsluttet af en 
mild brise ved det uendelige hav. Det får mig til at føle mig 
ren på en måde. Dér kan jeg rigtig være mig selv. 
 
Hvad er din yndlingstype af dufte?
Til de lange sommerdage kan jeg godt lide en frisk blom-
sterduft, som passer til sommer, sol og varme. Det bløde og 
feminine element ved den behagelige blomsterduft giver en 
lethed, der passer godt til sæsonen, synes jeg.
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A N N O N C E

ADIDAS
Fashion

A
f E

LL
E 

N
at

iv
e,

 A
nn

on
ce

 fo
r T

oy
ot

a 
Fo

to
 P

R 
og

 U
N

D
ER

C
O

VE
R 

Ju
n 

Ta
ka

ha
sh

i

BRYD GRÆNSERNE
Skærende kontraster, edgy detaljer og et element af det bizarre. Trendy Tokyo  

er på mange måder modstykket til den skandinaviske minimalisme, men ikke desto 
mindre er tiden moden til et opgør med konventionerne.

A N N O N C E

Alle viste styles er fra UNDERCOVER 
Jun Takahashi. For mere info kan du 
besøge undercoverism.com.

MODSÆTNINGERNES  
MESTER

Vink for en stund farvel til ’less is more’-princippet, og byd velkom-
men til den japanske overflod af materialer, mønstre og modige 
(nogle gange skøre) stilkombinationer, som fungerer meget bedre, 
end du måske tror. 

Vi lader os inspirere af det japanske kultbrand UNDERCOVER Jun 
Takahashi, som med sin iboende dualisme formår at balancere det  
underlige med det normale, high-end med highstreet og punk med 
pop. Miks og match elementer af det larmende og det lyriske, det 
klassiske og avantgarde stilelementer – og tilsæt de rette accessori-
es af både de små og store slags.

AYGO X UNDERCOVER 
JUN TAK AHASHI

Aygo X UNDERCOVER Jun 
Takahashi er den velklædte bybil, 
der bryder med den underspillede 
æstetik. Med sine højrøde detaljer, 
monogramindgraverede måtter og 
ikoniske statements på sit tag, er bi-
len et udtryk for de moderne tider. 

Læs mere om det opsigtsvækkende 
designsamarbejde på toyota.dk.

A N N O N C E



RATECARD PRINT

STANDARD PLACEMENTS: FORMAT   PRICE

 Full page   DKK 53,500
 Double page spread    DKK 89,900

PREMIUM PLACEMENTS: FORMAT  PRICE

 1st double page spread   DKK 112,400
 2nd double page spread  DKK 107,900
 3rd double page spread  DKK 103,400
 4th - 10th double page spread   DKK  98,900
 Inside back cover  DKK  58,800
 Back cover   DKK  74,900

SPECIAL PLACEMENTS*: FORMAT  PRICE

 Full page   DKK 58,800
 Double page spread   DKK 98,900

 *Special placements are:
 Left page next to TOC (part 1)
 Right page next to TOC (part 2)
 Left page next to the fashion section
 Left page next to the beauty section
 Page next to the Editor’s letter
 Guaranteed placement in the first half of the magazine
 Other guaranteed placements

VOLUME DISCOUNT: NO. OF PLACEMENTS**  DISCOUNT RATE

 2 placements per year   7%
 3-5 placements per year    10%
 6-9 placements per year    13%
 10-12 placements per year   16%
 13-20 placements per year   20%
 More than 21 placements per year    25%

 ** Within a calendar year



PUBLICATION DATES  
& MATERIAL

722 701

AD FORMATS:

FULL PAGE
225 x 297 mm*

DOUBLE PAGE
450 x 297 mm*

*A 5mm trim must be added to all sides of the advertisement.

MATERIAL:
The advertising material must be in standard PDF 
format, version 1.3, generated form a PDF/X-1a 
standard. The PDF file must be created from an 
approved program such as InDesign or Quark,  
Adobe Acrobat Pro. The PDF file must have 5 mm  
trim on all sides. The PDF file must only contain CMYK 
colours. The fonts must be an integral part of the file 
and the picture resolution must be at least 300 DPI.  
All text, logo and similar features must be placed at 
least 10 mm within the trimmed format.

The advertisements must be sent to rasmus@elle.dk

ELLE 06 NEW BEGINNINGS
Publication date 30.05.2024
Booking deadline 15.04.2024
Material deadline 22.04.2024

ELLE 07  HOLIDAY ISSUE
Publication date 27.06.2024
Booking deadline 14.05.2024
Material deadline 21.05.2024

ELLE 08 A/W 2024 FASHION +  
ELLE TRENDREPORT 
Publication date 25.07.2024
Booking deadline 17.06.2024
Material deadline 24.06.2024

ELLE 09  SEPTEMBER ISSUE + 
ELLE DECORATION SPECIAL
Publication date 29.08.2024
Booking deadline 15.07.2024
Material deadline 22.07.2024

ELLE 10 FALL FASHION
Publication date 26.09.2024
Booking deadline 12.08.2024
Material deadline 19.08.2024

ELLE 11 PARTY ISSUE
Publication date 31.10.2024
Booking deadline 16.09.2024
Material deadline 23.09.2024

ELLE 12 CHRISTMAS ISSUE 
Publication date 28.11.2024
Booking deadline 14.10.2024
Material deadline 21.10.2024



FORMAT RATE

Wallpaper whole site (1 day) DKK 20,000 + production

Competition (14 days) DKK 20,000 + production

Advertorial (3 months) DKK 20,000 + production

Microsite  DKK 75,000

Social Media:
Instagram post  DKK 25,000

Instagram story DKK 25,000

TikTok video DKK 30,000

Facebook DKK 15,000

Live shopping from DKK 40,000

Podcast
Klædt På DKK 25,000 

RATECARD  
ONLINE & SOCIAL MEDIA



EVENTS

The international renowned fashion award show, ELLE Awards, was held in Denmark for the first time in 
May 2013, and is the largest show of its kind in Denmark. ELLE Awards also exists in 17 other countries, 

among others in China, the UK, and Sweden.

CONCEPT 
ELLE Awards takes place in an exclusive loaction in Copenhagen in the autumn. The guest list consists of 
the fashion industry, fashionistas, and stylish celebs. The show has 12 award categories, which include 
Designer of the Year, Beauty Brand of the Year and Voice of the Year.



ADDRESS

Toast Projects, Læderstræde 34, 1. 1201 Copenhagen

COMMERCIAL  
DIRECTOR 

RASMUS SANDBERG SLOTH
Cell +45  26 24 82 58
rasmus@elle.dk

CONTACT


